REPUBLIKA E SHQIPERISE
“JON ALB FLORA “SHP K
NIPT 167209280K
VLORE

Nr........Prot Viore me 02 MAJ 2019

KONTRATE - DHURIMI

Sot ne daten 02 MAJ 2019 ne Seline e Shogerise “JON ALB FLORA" SH P K ,rregjistruar ne
rregjistrin tregtar me Nr 15040 date 31.05.1996 te Vendimit te Gjykates Tirane , e NIPT
167209280K me Seli ne Lagjen “11Janari” Rr.”Zigur Lelo” te Rrethit te Vlores .Une ,Ortaku |

vetem | kesaj shogerie:

THODHORAQ, PASHAJ

VENDOSA

- Te dhuroj pjeset e zoteruara si dhe te pergindjes se pjesmarjes te ortakut te vetem ge
sipas Vendimit te Gjykates Tirane Nr 15.040/2 date 05.03.2004 zoterohet si me poshte

THODHORAQ PASHAl me.....100 % te pjesmarjes

Per nevoja te organizimit te thelluar te Shogerise ,del e domosdoshme ge Ortaku | Vetem te

dhuroj nje pjese te kuotave te tij, si me poshte:

Enrid Pashaj 40% te kapitalit me vlere 3.648.638 mije leke
Ky vendim paragitet prane Q K B VLORE per te bere ndryshimet perkatese.

ORTAKET E SHOQERISE “JON ALB FLORA" SHPK

ORTAKU | VETEM | KUOTAVE

e

THODHORAQ PASHAJZX
il




